
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 02.03.2022 № 10/33 
 

О признании части территории Одинцовского городского округа 

Московской области объектом местного значения 

 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», Закона Московской области от 05.12.2014 

№ 164/2014-ОЗ «О видах объектов областного значения, подлежащих 

отображению на схемах территориального планирования Московской области, 

видах объектов местного значения муниципального района, поселения, 

городского округа, подлежащих отображению на схеме территориального 

планирования муниципального района, генеральном плане поселения, 

генеральном плане городского округа Московской области», руководствуясь 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать часть территории Одинцовского городского округа Московской 

области в границах земельного участка с кадастровым номером 

50:20:0000000:308478 объектом местного значения, необходимым для 

осуществления органом местного самоуправления полномочий по вопросам 

местного значения и оказывающим существенное влияние на социально-

экономическое развитие Одинцовского городского округа Московской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области, а также 

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской 

области в сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Одинцовского городского округа Московской области А.Р. Иванова. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 


